OTELOVA SKOLA

Frenstat pod Radhostém

Hotelova Skola
Frenstat pod Radhostém, piispévkova organizace
Marianska 252, 744 01 Frenstat pod Radhostém

Pfispévkova organizace
Moravskoslezského kraje

Seznam ucitelt praktického vyucovani a pracovisté

pro Skolni rok 2025/2026

Jméno: UOV, UPV

Pracovisté praktického vyucovani:

E-mail: UOV, UPV

Taborska Jitka, Mgr.

Hotel Horal, Roznov p. R.
Sport Art centrum, Prostfedni Bec¢va
Fren Restaurace, Frenstat p. R.

jitka.taborska@hotelovkafren.cz

Ranochova Jana, Mgr.

HS Frenstat p. R.

Turistické informacni centrum, Frenstat p. R.
Navstévnické centrum Novy Jicin

LM TOUR cestovni agentura Novy Ji¢in
Fren Restaurace, Frenstat p. R.

Hotel Horal, Roznov p. R.

Cestovni kancelatf AGENTURA FOX, s.r.o
Turistické informaéni centrum, Ptibor
Informaéni centrum, Valasska Bystiice
Informaéni centrum mésta Kopfivnice
Knihovna mésta Zubii

jana.ranochova@hotelovkafren.cz

EliaSova Lenka, Mgr.

HS Frenstat p. R.

Hotel Troyer, Trojanovice

WELNESS HOTEL ABACIE, Novy Ji¢in
Hotel Praha NJ

Hotel Barto§, Frenstat p. R.

Café de Maré, Frydlant n. O.

lenka.eliasova@hotelovkafren.cz

Sochova Martina, Ing.

HS Frenstat p. R.- bufet
Restaurace pod Sostynem, Kopfivnice

martina.sochova@hotelovkafren.cz

Machula Jan, Bc.

HS Frenstat p. R. - $kolni jidelna

jan.machula@hotelovkafren.cz

Christodulos Vangelis, Bc.

HS Frenstat p. R. - kavéarna
Villa Rosenaw, Roznov p. R.
Brasserie Avion, Roznov p. R.

vangelis.christodulos@hotelovkafren.cz

Majer Martin, Be.

HS Frenitat p. R. — $kolni jidelna
HS Frenstat p. R. - cukratfské centrum

martin.majer@hotelovkafren.cz

Janesik Radek, Mgr..

HS Frenstat p. R. — §kolni jidelna

radek.janesik@hotelovkafren.cz

Petrasova Lucie

HS Frenstat p. R. - cukraiské centrum

lucie.petrasova@hotelovkafren.cz

Pitrova Miroslava, Bc.

HS Frenstat p. R. - cukraiské centrum

miroslava.pitrova@hotelovkafren.cz

Marie Kavkova

HS Frenstat p. R. — cukréiska dilna / SJ

marie.kavkova@ hotelovkafren.cz

Frens$tat pod Radhostém, dne 1. 9. 2025

Zpracovala: Mgr. Jitka Taborska, ZRPV a SS

Schvalila: Mgr. Andrea Tobolova, feditelka skoly




